UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT

Đắk Nông, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết đơn thư của công dân

Kính gửi: Ông Đinh Văn Sơn

 Ngày 18/10/2024, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được đơn thư của Ông

Đinh Văn Sơn (ngụ tại: số 129 Quang Trung, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông). Tóm tắt nội dung đơn: “Đề nghị xử lý hành vi xúc phạm, bôi

nhọ danh dự trên mạng xã hội facebook”.

 Sau khi tiếp nhận, xử lý nội dung đơn của Ông Đinh Văn Sơn, Sở Thông tin

và Truyền thông thông báo kết quả xử lý đơn thư như sau:

1. Xử phạt vi phạm hành chính đối với bị đơn (tại Quyết định xử phạt vi phạm

hành chính số 01/QĐ-XPVPHC ngày 04/11/2024 của Thanh tra Sở Thông tin và

Truyền thông).

2. Yêu cầu bị đơn gỡ bỏ các bài viết trên mạng xã hội facebook.

3. Tuyên truyền các quy định của pháp luật, yêu cầu bị đơn không tái phạm.

 Trên đây là nội dung kết quả xử lý đơn của Ông Đinh Văn Sơn. Sở Thông tin

và Truyền thông thông báo để Ông Đinh Văn Sơn được biết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2024-11-07T10:19:33+0700
	Trần Văn Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:45:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:45:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:45:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!